PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2021                                              г. Норильск                                                   № 563
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                        от 12.02.2013 № 49

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Раздел 6 «В области переселения из района Крайнего Севера» Перечня дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«

	2
	Включение гражданина в список граждан, в отношении которых принято решение о предоставлении социальных выплат в планируемом году, или в список граждан, включенных в резерв на предоставление социальных выплат на планируемый год
	Управление жилищного фонда Администрации города Норильска

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                                            Д.В. Карасев